СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.11.2017  № 44
г. Любим

О внесении изменений в Решение
[bookmark: _GoBack]Собрания представителей от 16.02.2016г            №  3       «О  минимальном размере пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Любимского муниципального района»

В соответствии с Законом ярославской области от 22 декабря 2016 года № 90-З «О пенсионном обеспечении государственных гражданских служащих Ярославской области и муниципальных служащих в Ярославской области», Уставом Любимского муниципального района Собрание представителей Любимского муниципального района
Р Е Ш И Л О:
1. Внести изменения в Решение Собрания представителей Любимского муниципального района от  16.02.2016г    №  3  «О минимальном размере пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Любимского муниципального района»:
- изложив наименование в следующей редакции «О регулировании отдельных вопросов пенсионного обеспечения муниципальных служащих»;
-заменив, в соответствующем падеже, по всему тексту решения слова «минимальный размер» на слова «фиксированный минимум».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Наш край» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Председатель Собрания Представителей
Любимского муниципального района		             А.Н. Сальникова

Глава Любимского
муниципального района 				             А.В. Кошкин